長 建 協 発 第 8 0 号

平成 27 年 5 月 20 日

会 員 各 位

一般社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

耐震技術者講習会について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

標記につきまして、下記の 4 講習会について、 (一社 )日本建築防災協会より

お知らせがありましたのでお知らせ致します。各講習の詳細は、下記サイトよ

りご確認願います。

記

(一社 )日本建築防災協会ホームページ

平成 27 年度「国土交通大臣登録耐震診断資格者講習」 並びに「耐震改修

技術者講習会」サイト

http://www.kenchiku-bosai.or.jp/workshop/?did=12921

1) 「国土交通大臣登録 鉄筋コンクリート造耐震診断資格者講習」及び「鉄

筋コンクリート造建築物の耐震改修技術者講習会

2) 「国土交通大臣登録 鉄骨造耐震診断資格者講習」及び「鉄骨造建築物

の耐震改修技術者講習会」

3) 「国土交通大臣登録 鉄骨鉄筋コンクリート造耐震診断資格者講習」及

び「鉄骨鉄筋コンクリート造建築物の耐震改修技術者講習会」

4) 「国土交通大臣登録 木造耐震診断資格者講習」及び「木造住宅の耐震

改修技術者講習会」